2023 年12月25日

各 位

                          会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代表取締役会長兼社長 原  信 造

（スタンダード コード 9720）

    問合せ先 常務取締役財務本部長  岸   晴  記

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

（訂正）剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記
訂正の内容

【訂正前】

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023 年10月11日公表）

前期実績

（2022年11月期）

基 準 日 2023年11月30日 同左 2022年11月30日

１株当たり配当金 25円00銭 0円 00銭 0円00銭

配当金総額 29百万円 － －

効力発生日 2024年2月23日 － －

配当 原資 利益剰余金 － －

【訂正後】

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023 年10月11日公表）

前期実績

（2022年11月期）

基 準 日 2023年11月30日 同左 2022年11月30日

１株当たり配当金 25円00銭 0円 00銭 0円00銭

配当金総額 29百万円 － －

効力発生日 2024年2月26日 － －

配当 原資 利益剰余金 － －

以 上